LEI Nº  1.021/2003

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A CELEBRAR
CONVÊNIO COM O CENTRO
ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA PAULA SOUZA.

VALÉRIO ANTÔNIO GALANTE, Prefeito Municipal
de Serrana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a firmar

convênio com o CEETEPS – Centro Estadual de Educação Teconológica
Paula Souza, objetivando a implantação de cursos profissionalizantes.

Parágrafo Único.  Os serviços e obrigações de cada
parte constam do convênio, parte integrante desta Lei.

Art. 2º. Esta Lei entra  em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D’ALVA
18 de dezembro de 2003.

VALERIO ANTÔNIO GALANTE
      PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NA SECRETARIA DA PREFEITURA
NA DATA SUPRA NO LOCAL DE COSTUME.

VALÉRIO ANTÔNIO GALANTE
      PREFEITO MUNICIPAL